
1 
 

Dęblin, dnia 12.07.2022 r. 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) 
Zamawiający 41. Baza Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie informuje, iż  
w dniu 12.07.2022 r. o godzinie 09:30 odbyło się otwarcie złożonych 
ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Prace 
projektowe oraz roboty budowlane remontowe zewnętrznych ramp 
rozładunkowych wraz ze schodami, przy budynkach magazynowych 
nr 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 117, 118, 119 w kompleksie 
wojskowym Stawy, realizowane w formule „zaprojektuj i wybuduj”– 
Nr 36/22/P”  prowadzonym w trybie podstawowym bez możliwości 
negocjacji (wariant I) na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 
1129 ze zm.). 
 
Termin składania ofert: 12.07.2022 r., godz. 09:00 
Termin otwarcia ofert: 12.07.2022 r., godz. 09:30 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) - Zamawiający 
przed otwarciem ofert – w dniu 12.07.2022 r. o godz. 09:00 udostępnił 
na stronie internetowej prowadzonego postępowania  
https://platformazakupowa.pl/pn/41blsz/proceedings  
(strona dotycząca tego postępowania)  

informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia: 
 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
całości zamówienia wynosi: 5 738 279,64 zł brutto, w tym: 
 
Kwota na sfinansowanie zadania nr 1:  
 
Zadanie nr 1 
Prace projektowe oraz roboty budowlane remontowe zewnętrznych 
ramp rozładunkowych wraz ze schodami, przy budynkach 
magazynowych nr 104, 105, 106, 107, 108 w kompleksie wojskowym 
Stawy, realizowane w formule „zaprojektuj i wybuduj”  
wynosi 2 869 139,82 zł brutto; 
 
Kwota na sfinansowanie zadania nr 2: 
 



2 
 

Zadanie nr 2 
Prace projektowe oraz roboty budowlane remontowe zewnętrznych 
ramp rozładunkowych wraz ze schodami, przy budynkach 
magazynowych nr 109, 110, 117, 118, 119 w kompleksie wojskowym 
Stawy, realizowane w formule „zaprojektuj i wybuduj” 
wynosi 2 869 139,82 zł brutto 
 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  
z 2021r., poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający niezwłocznie po otwarciu 
ofert udostępnia poniżej informacje o:  
a) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte,  
b) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 
 
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 12.07.2022 r. do godz. 
09:00 wpłynęły elektronicznie – na Platformę Zakupową 
Zamawiającego https://platformazakupowa.pl/pn/41blsz/proceedings: 
4 oferty.  
                                                          
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania Wykonawców, 
których oferty zostały otwarte przedstawia poniższa tabela: 
 
Zadanie nr 1 
Prace projektowe oraz roboty budowlane remontowe zewnętrznych 
ramp rozładunkowych wraz ze schodami, przy budynkach 
magazynowych nr 104, 105, 106, 107, 108 w kompleksie wojskowym 
Stawy, realizowane w formule „zaprojektuj i wybuduj”: 
 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona 
 i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca 
prowadzonej 
działalności 

gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania 
Wykonawców, których 
oferty zostały otwarte 

Kryterium oceny 
ofert: 

„cena brutto oferty” 
– waga kryterium 

60% 

okres gwarancji 
jakości na 

wykonane roboty 
budowlane oraz 

użyte do 
wykonania robót 

(wbudowane) 
materiały i wyroby 

budowlane  
 w pełnych 
miesiącach 

–  waga kryterium 
40% 

1) 

Przedsiębiorstwo 
Budowlane MELTOR 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
05-410 Józefów 
ul. Liściasta 11 

cena ryczałtowa 
netto: 

2 273 834,55 zł 
cena ryczałtowa 

brutto: 
2 796 816,50 zł 

okres gwarancji 
jakości na okres: 

60 
pełnych miesięcy 



3 
 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona 
 i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca 
prowadzonej 
działalności 

gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania 
Wykonawców, których 
oferty zostały otwarte 

Kryterium oceny 
ofert: 

„cena brutto oferty” 
– waga kryterium 

60% 

okres gwarancji 
jakości na 

wykonane roboty 
budowlane oraz 

użyte do 
wykonania robót 

(wbudowane) 
materiały i wyroby 

budowlane  
 w pełnych 
miesiącach 

–  waga kryterium 
40% 

REGON: 010194396  

2) 

STRABAG Spółka  
z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
05-800 Pruszków 
ul. Parzniewska 10 
REGON: 010676681 

cena ryczałtowa 
netto: 

3 853 057,78 zł 
cena ryczałtowa 

brutto: 
 4 739 261,07 zł 

okres gwarancji 
jakości na okres: 

84 
pełnych miesięcy 

3) 

Przedsiębiorstwo 
Budowlane „PIN-BUD” 
Ryszard Pinkiewicz 
24-123 Janowiec 
ul. Kochanowskiego 
15  
REGON: 430989601 

cena ryczałtowa 
netto: 

2 224 500,00 zł 
cena ryczałtowa 

brutto: 
 2 736 135,00 zł 

okres gwarancji 
jakości na okres: 

84 
pełnych miesięcy 

4) 

ERIGO Spółka  
z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
23-300 Janów Lubelski 
ul. 11 Listopada 27 
REGON: 382575397 

cena ryczałtowa 
netto: 

4 000 000,00 zł 
cena ryczałtowa 

brutto: 
4 920 000,00 zł 

okres gwarancji 
jakości na okres: 

60 
 pełnych miesięcy 

 

Zadanie nr 2 
Prace projektowe oraz roboty budowlane remontowe zewnętrznych 
ramp rozładunkowych wraz ze schodami, przy budynkach 
magazynowych nr 109, 110, 117, 118, 119 w kompleksie wojskowym 
Stawy, realizowane w formule „zaprojektuj i wybuduj”: 
 
 



4 
 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona 
 i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca 
prowadzonej 
działalności 

gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania 
Wykonawców, których 
oferty zostały otwarte 

Kryterium oceny 
ofert: 

„cena brutto oferty” 
– waga kryterium 

60% 

okres gwarancji 
jakości na 

wykonane roboty 
budowlane oraz 

użyte do 
wykonania robót 

(wbudowane) 
materiały i wyroby 

budowlane  
 w pełnych 
miesiącach 

–  waga kryterium 
40% 

1) 

Przedsiębiorstwo 
Budowlane MELTOR 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
05-410 Józefów 
ul. Liściasta 11 
REGON: 010194396 

Brak oferty Brak oferty 

2) 

STRABAG Spółka  
z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
05-800 Pruszków 
ul. Parzniewska 10 
REGON: 010676681 

cena ryczałtowa 
netto: 

3 835 515,60 zł 
cena ryczałtowa 

brutto: 
4 717 684,19 zł 

okres gwarancji 
jakości na okres: 

84 
pełnych miesięcy 

3) 

Przedsiębiorstwo 
Budowlane „PIN-BUD” 
Ryszard Pinkiewicz 
24-123 Janowiec 
ul. Kochanowskiego 
15  
REGON: 430989601 

cena ryczałtowa 
netto: 

2 224 500,00 zł 
cena ryczałtowa 

brutto: 
2 736 135,00 zł 

okres gwarancji 
jakości na okres: 

84 
pełnych miesięcy 

4) 

ERIGO Spółka  
z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
23-300 Janów Lubelski 
ul. 11 Listopada 27 
REGON: 382575397 

cena ryczałtowa 
netto: 

4 000 000,00 zł 
cena ryczałtowa 

brutto: 
4 920 000,00 zł 

okres gwarancji 
jakości na okres: 

60 
pełnych miesięcy 

 
 

DOWÓDCA 
 
 

wz. płk Krzysztof WOCIAL 

 
 

 
 
Wykonano w 1 egz. 
Egz. Nr 1 – Sekcja Zamówień Publicznych a/a 
Wykonał: Anna Mikusek (261-517-714) 
Dnia, 12.07.2022 r. 


		2022-07-12T12:31:53+0200




